
PLANIRANO IZNOS

4.520.000,00 - 566.700,00

10.000,00 0,00

2.616.000,00 184.300,00

1.914.000,00 - 488.000,00

0,00 - 263.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 - 263.000,00

Članak 1.

Odlukom o izmjenama i dopunama Proračuna općine Trpanj korigiraju se prihodi i primici i izdaci Proračuna za 2018. godinu, koji su objavljeni u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije broj 3/18 kako slijedi:

PROMJENA

(%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  -12.5% 3.953.300,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0.0% 10.000,00
Rashodi poslovanja 7.0% 2.800.300,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine -25.5% 1.426.000,00
RAZLIKA 0,0% - 263.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

0,0% 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,0% 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASP OLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

0,0% - 263.000,00

Na temelju članka 39. st. 2. i članka 43. Zakona o prora čunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 30. Statuta Op ćine Trpanj (Službeni glasnik Dubrova čko-
neretvanske županije broj 6/13) Op ćinsko vije će općine Trpanj na 6. sjednici održanoj __. prosinca 201 8. godine donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE TRPANJ ZA 2018. GODINU

Primici od financijske imovine i zaduživanja

 LC Šifra apl. (2018) Stranica 1 od 1  *Obrada LC*


